各 位                              2015年 3月 26日

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、2015年4月１日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行い、合わせて当

社子会社の組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社は、2012 年に株式会社ジャパンケアサービスが運営していた、有料老人ホーム「ウエルピ

ア市川」および「グリーン東京」を継承致しました。赤字運営をしていた 2 施設に対して、アミ

ーユで培った運営ノウハウを活用して再生をおこなうために、アミーユ事業部に統合地区本部を

新設して、集中的に運営改善を行っておりました。その結果、黒字化を達成することができ、継

続的に安定運営ができていますので、この度、統合地区本部を廃止し、「ウエルピア市川」を関

東地区本部に、「グリーン東京」を東京地区本部に移行することを決定致しました。

2．人事異動

2015 年 4 月 1 日より、以下の人事異動を行います。

 氏 名 新役職名 旧役職名

松山 庸哉

（まつやま つねや）

（出向）

株式会社ジャパンケアサービス

介護事業部 北海道本部長

株式会社メッセージ

アミーユ事業部 統合地区本部長

3．子会社の組織変更

 株式会社ジャパンケアサービスにおいて、介護事業全体の経営管理を総合的に統括する部署と

して、介護事業部を新設します。

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代 表 取 締 役 社 長  古 江  博

（JASDAQコード番号：２４００）

経営企画部長 石部 啓二郎

０８６－２４２－１５５１

2015 年 4 月 1 日付組織

4．子会社の人事異動

2015年 4月 1日より、以下の人事異動を行います。

 氏 名 新役職名 旧役職名

瀬戸口 信也

（せとぐち しんや）

株式会社ジャパンケアサービス

執行役員 取締役

兼 介護事業部長

株式会社ジャパンケアサービス

執行役員

兼 西日本本部長

荒井 直孝

（あらい なおたか）

株式会社ジャパンケアサービス

介護事業部 東北本部長

株式会社ジャパンケアサービス

東北本部長

兼  北海道本部長

田熊 伸行

（たぐま のぶゆき）

株式会社ジャパンケアサービス

介護事業部 西日本本部長

株式会社ジャパンケアサービス

関越本部 マネジャー

以上

代表取締役社長

介護事業部

北
海

道

本

部

東
北

本

部

関
越

本

部

東
京

本

部

神
奈

川

・

多
摩

本

部

西
日

本

本

部

※新設

Ｉ
Ｃ

Ｃ

東

関
東

本

部

Ｉ
Ｃ

Ｃ

西

関
東

本

部

福
祉

用

具

事
業

部

運
営

部